

Cafe Phenix - Vesterbro ApS

Vesterbrogade 55 A
1620 København V
CVR nr. 31 86 18 96

Årsrapport for 1. januar - 31. december 2015
(2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 15/6 2016

dirigent



Selskabsoplysninger

Hjemsted: København
Stiftet: 4. april 2014

Direktion
Abed Bakr

Revisor
ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

JJL/JL
A1501915

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance.....	11
Noter	13

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drive cafe og restaurationsvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -877.878.

Egenkapitalen udgør kr. -855.675.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende, og selskabets ledelse arbejder fortsat på at få fuldt implementeret restaurantkonceptet og indkøringen af restauranten.

Ledelsen har gennemført en række tiltag med henblik på effektivisering og omkostningstilpasning og derfor forventes en væsentlig forbedret indtjening for 2016.

Kapitalejerselskaberne har tilkendegivet at gælden ikke vil blive krævet indfriet inden den 31/12 2016, ligesom de har tilkendegivet, fortsat at ville understøtte selskabet likvidt.

Selskabets ledelse er opmærksom på selskabets kapitalforhold, og selskabets egenkapital forventes reetableret via egen indtjening over de kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december 2015

	Note	2014
BRUTTORESULTAT	437.069	-82.802
Personaleomkostninger.....	<u>-1.044.758</u>	<u>0</u>
INDTJENINGSBIDRAG	-607.689	-82.802
Afskrivninger	<u>-310.486</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	-918.175	-82.802
Finansielle indtægter	53.838	8.725
Finansielle omkostninger	<u>-258.973</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR SKAT	-1.123.310	-74.077
Skat af årets resultat	2 <u>245.432</u>	<u>16.280</u>
ÅRETS RESULTAT	<u><u>-877.878</u></u>	<u><u>-57.797</u></u>
 OVERSKUDSDISPONERING:		
Overført resultat	-877.878	-57.797
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u><u>-877.878</u></u>	<u><u>-57.797</u></u>

Balance pr. 31. december 2015

AKTIVER	Note	31/12-14
ANLÆGSAKTIVER:		
Materielle anlægsaktiver:		
Indretning af lejede lokaler	2.812.905	2.992.742
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.812.905</u>	<u>2.992.742</u>
Finansielle anlægsaktiver:		
Deposita	321.786	321.786
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>321.786</u>	<u>321.786</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>3.134.691</u>	<u>3.314.528</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
Varebeholdninger:		
Handelsvarer	53.558	34.430
Varebeholdninger i alt	<u>53.558</u>	<u>34.430</u>
Tilgodehavender:		
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	2.494	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	927.738	372.901
Andre tilgodehavender	34.187	0
Udskudt skatteaktiv	261.712	16.280
Periodeafgrænsningsposter	<u>9.339</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.235.470</u>	<u>389.181</u>
Likvide beholdninger	<u>28.367</u>	<u>0</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>1.317.395</u>	<u>423.611</u>
AKTIVER I ALT	<u>4.452.086</u>	<u>3.738.139</u>

Balance pr. 31. december 2015

PASSIVER	Note	31/12-14
EGENKAPITAL:		
Anpartskapital	80.000	80.000
Overført resultat	<u>-935.675</u>	<u>-57.797</u>
EGENKAPITAL I ALT	3	<u>22.203</u>
 GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Langfristede gældsforpligtelser:		
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>2.511.131</u>	<u>2.136.784</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.511.131</u>	<u>2.136.784</u>
Kortfristede gældsforpligtelser:		
Pengeinstitutter	1.437.537	1.079.413
Leverandører af varer og tjenesteydelser	224.732	292.728
Anden gæld	<u>1.134.361</u>	<u>207.011</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.796.630</u>	<u>1.579.152</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>5.307.761</u>	<u>3.715.936</u>
 PASSIVER I ALT	 <u>4.452.086</u>	 <u>3.738.139</u>
 Kreditfaciliteter og fremtidig likviditet.....	 1	
Eventualforpligtelser	Ingen	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4	

Noter

1 Kreditfaciliteter og fremtidig likviditet

Selskabets kapitalejerselskaber har tilkendegivet fortsat at ville understøtte selskabets likviditet frem til 31/12 2016, og selskabets eksisterende kreditfaciliteter forventes opretholdt. På denne baggrund er årsregnskabet udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

2 Skat af årets resultat

2014

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Årets regulering af udskudt skat	-245.432	-16.280
Skat af årets resultat i alt	<u>-245.432</u>	<u>-16.280</u>

	1/1-15	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-15
3 Egenkapital				
Anpartskapital	80.000	-	-	80.000
Overført resultat	-57.797	-	-877.878	-935.675
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt	<u>22.203</u>	<u>0</u>	<u>-877.878</u>	<u>-855.675</u>

Selskabskapitalen er fordelt således:

Anparter, 80 stk. á nominelt kr. 1.000	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
--	---------------	---------------

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld i pengeinstitutter er der udstedt ejerpantebrev på kr. 1.500.000.